
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Заводской

от 01.11.2012 № 64

Об  отмене постановления Администрации Заводского сельского поселения №63
от 30.10.2012 «О создании и утверждении состава аукционной комиссии по  размещению

заказов  путем проведения совместных торгов»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим
законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Заводского сельского поселения № 63 от 30.10.2012
«О создании и утверждении состава аукционной комиссии по  размещению заказов  путем
проведения совместных торгов» 
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов

Рассылка
Администрация – 2
Новосельцевское с/п – 1
Старицинское с/п - 1
Кузнецов Е.В. – 1



Муниципальный заказ - 1


